Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificaciéon Administrativa)

Clasificacién Administrativa

del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022

(PESOS)

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillados de Moroledn, Gto.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado {d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ()

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

31120-8101 SMAPAM

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

II. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa &
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

111, Total de Egresos (Il =1 +11)

52,047,114.00
52,047,114.00

52,047,114.00

27,397,777.00
27,397,777.00

27,397,777.00

79,444,891.00
79,444,891.00

79,444,891.00

9,083,707.96
9,083,707.96

9,083,707.96

9,083,707.96
9,083,707.96

9,083,707.96

70,361,183.04
70,361,183.04

70,361,183.04
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